
 

 

 

 

 

 
 

 

SMLOUVA O ZÁJEZDU 

 
kterou uzavírají mezi sebou tyto smluvní strany : 

 

Mgr. Pavlína Formánková,  

190 00 Praha 9 

IČ: 692 27 527 

DIČ: CZ7360025123 

bankovní spojení:  XXXXXXXXX 

číslo účtu:   XXXXXXXXX 

zastoupená Mgr. Pavlínou Formánkovou 

(dále jen „CK“) 

 

a 

 

1. základní škola Plzeň, Západní 18, příspěvková organizace   

Západní 1597 / 18, 323 00 Plzeň  

IČ: 49777521 

DIČ: CZ49777521 

zastoupená: Mgr. et Bc. Radkem Dolenským, ředitelem školy 

(dále jen „klient“) 

 

I. 

Předmět smlouvy 

 

Předmětem této smlouvy je zajištění školního poznávacího zájezdu do Francie - Provence, v termínu 

14. – 19. května 2017 dle programu, který tvoří nedílnou součást této smlouvy. 

 

II. 

Konkrétní ujednání 

 

Cena zájezdu činí 6 650 Kč na osobu. Tato cena obsahuje:  

- dopravu autobusem (WC, klima, audio – video) 

- 3x ubytování se snídaní v hotelu Formule 1 nebo v auberge de jeunesse   

- komplexní cestovní pojištění u České pojišťovny, typ Turista E 1122204, zahrnující pojištění 

léčebných výloh do 3 mil. Kč, úrazové pojištění, pojištění odpovědnosti za škodu občana a 

pojištění storno cesty 

- zákonné pojištění CK dle zák. 159 / 1999 Sb. 

- služby českého průvodce  

Minimální počet platících účastníků nutných k realizaci zájezdu: 38. 

Pro pedagogický dozor poskytne CK jedno místo zdarma na 10 platících žáků.  

Počet účastníků z 1. ZŠ Plzeň ke dni podpisu smlouvy: 33 + 3 místa zdarma pro učitele.  

Místo a čas nástupu bude upřesněno v pokynech na cestu, které CK zašle 2 týdny před odjezdem.  

  



III. 

Způsob platby, všeobecné podmínky 

Dle dohody bude úhrada ceny zájezdu provedena následovně: 

- záloha ve výši 3 000 Kč na žáka do 31. ledna 2017, individuální platby na účet CK, , 

variabilní symbol rodné číslo žáka nebo datum narození ve tvaru rrrrmmdd, do zprávy pro 

příjemce prosíme uvést Provence - Plzeň   

- doplatek do 31. března 2017. 

Nedílnou součástí této smlouvy jsou také všeobecné smluvní podmínky CK. Klient svým podpisem 

stvrzuje, že byl s těmito podmínkami seznámen. 

 

IV. 

Závěrečné ustanovení 

Tato smlouva byla vyhotovená ve dvou originálech, z nichž jeden obdrží každá z obou smluvních 

stran. 

 

V Praze dne 17. 1. 2017    V Plzni dne 31. 1. 2017. 

 

 

 

 

------------------------------------------ ----------------------------------------- 

Mgr. Pavlína Formánková Mgr. et Bc. Radek Dolenský 

 ředitel školy 

 
 

 

 

 

 

 


